


**DETALLES DEL CLIENTE Y DEL PRODUCTO**

Cliente (nombre y dirección)	EATLEAN				
Especificación: n°	PS LB092	Fecha de especificación:	30.08.24	Version n°	1
Nombre del producto	BOCADOS CRUJIENTES DE QUESO				
Descripción del producto	BOCADOS SECOS RICOS EN PROTEÍNAS			Forma del producto	SQUARE
Receta n°	LB092	Red Tractor Número de licencia:	128790	Peso (g/Kg)	20g
Código del sitio					

**INGREDIENTES**

Ingredientes	%	Pais de origen
Leche de vaca estandarizada pasteurizada	98.0	UK
Sal (contiene antiaglomerante agente E535)	<2	UK, China
Cultivo vegetariano iniciador	<0.02	DK, DE, FR, US, BE
Coagulante vegetariano	<0.02	DK, BR, DE, US

**EMBALAJE**

Artículo	Tipo	Material	Peso
Embalaje primario (cera/termo)	Pouch	Foil	
Etiqueta superior			
Etiqueta base		Paper	
Caja interior			
Estuche exterior		Cardboard	
Otro	Pack label	Paper	

Declaración de ingredientes	queso magro (LECHE).	Información sobre alérgenos:	Ver también los ingredientes en <b>negrita</b>
-----------------------------	----------------------	------------------------------	------------------------------------------------

**EVALUACIÓN ORGANOLÉPTICA**

Apariencia	Paja dorada	Textura	Duro y crujiente
Sabor	Sabor a queso a la parrilla	Aroma	Queso fuerte a la parrilla

**ALMACENAMIENTO**

Temperatura de entrega	Ambiente	Temperatura de almacenamiento	Ambiente
Vida útil	Día de producción + 170 Días. Una vez abierto, úselo inmediatamente o refrigere y consuma dentro de los 3 días.	Formato de código de fecha	DD.MM.YYYY

**EVALUACIÓN NUTRICIONAL Y MICROBIOLÓGICA**

Energía KJ / Kcal	1738KJ/415Kcal	Enterobacteriaceae	<100 cfu/g	Aw	
Proteína	60.6g	E Coli	<10 cfu/g	Sal	
Grasas	17.5g	Staph Aureus	<10 cfu/g	pH	
- saturadas	11.4g	Bacillus Cereus	<20 cfu/g	Humedad	
Carbohidratos	4.5g	Salmonella spp	ND in 25g		
Hidratos de carbono disponibles	2.8g	Listeria spp	ND in 25g		
-azucars	<0.1g	Levadura	<5 x10 <sup>3</sup> cfu/g		
		Mohos	<10 <sup>3</sup> cfu/g		

Salt	4.2g
Fibra dietética	1.7g
Sal: Estimado a partir del sodio	4.2g

INFORMACIÓN NUTRICIONAL		CONTIENE/LIBRE DE (C/FF)		IDONEIDAD	
Leche	S	Colores añadidos	N	Vegetariano	S
Frutos secos /	N	Sabores añadidos	N	Vegano	N
Huevo	N	Azúcar añadida	N	Organico	N
Trigo / Gluten	N	Sal añadida	N	Hecho en UK	S
Pescado	N	Edulcorante artificial	N	Hecho con leche Britanica	Leche Britanica
Crustáceos	N	Conservantes	N		
Molusco	N	Fruta	N		
Soja	N	Verduras	N		
Celery	N				
Altramuz	N				
Mostaza	N				
Semillas de	N				
SO2 / Sulfitos	N				